最新交房委托书模板
甲方：_______________
乙方：_______________公司
甲、乙双方通过友好协商，甲方委托乙方对甲方的房产进行查验，现就相关事宜达成如下协议：
一、服务内容
甲方委托乙方对其所购买的座落于市_____区_____小区_____楼(栋)_____单元(号)_____门的室内房屋质量状况进行查验。
具体房屋类型、装修程度和乙方所派服务人员的职级以委托确认书或派工单内容为准。
二、服务时间_____
服务时间：_____年_____月_____日_____时_____分
三、查验依据
四、
依据中国验房师管理协会制定的《验房师作业标准暨道德规范》内容及国家建筑装修的相关法律、法规以及相关工程建设标准、验收规范。
五、双方权利、义务
甲方：
1、须在约定的时间、地点接待乙方所派服务人员，并到小区物业相关部门办理相关手续。
2、保证乙方在为其提供服务过程中不受第三方影响
3、根据服务需要，为乙方提供相应的房产证件资料
乙方：
1、根据甲方委托需求，派遣验房师对甲方提供验房服务
2、在验房后为甲方出具加盖乙方公章的《房屋查验咨询报告》
3、在为甲方提供服务过程中，受到第三方阻碍时，有权终止服务。
六、服务费用
1、验房结束后，甲方须向乙方支付元(大写：_____)服务费用。
2、市内六区以外根据路程远近，甲方须向乙方另行支付：
3、付款方式：
(_____)现金支付;(_____)其他支付方式
七、其他事项
1、如需提供其他服务，如空气质量等协议需另行签订
2、如甲方需变更服务时间，须在乙方派工前三天提出变更请求，否则，由此给乙方造成误工误时损失者，订金不予退还。
3、乙方所提供《房屋查验咨询报告》仅反映查验现场当时状况，因整改、装修、时间、人为等原因造成的房屋问题不承担任何责任。
4、甲方不得改动《房屋查验咨询报告》内容，且不得将《房屋查验咨询报告》做其他用途，否则由此产生的一切后果也由其自行承担，乙方不承担任何责任，必要时保留对其诉讼的权利。
5、本合同甲乙双方代表签字盖章后立即生效。合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：__________乙方：__________
联系方式：__________联系方式：__________
日期：____年___月____日日期：____年____月____日